2020年 12月 18日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総合管理本部長  西田 昇

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ

当社は、2020年12月18日開催の当社取締役会において当社の100％子会社であるJAST TECHNIQUES PTE.

LTD. （以下、「JAST TECHNIQUES」といいます。）が、同じく当社の 100％子会社である AG NET PTE.LTD.

（以下、「AG NET」といいます。）を吸収合併することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本合併は連結子会社間の合併であるため、開示事項・内容を一部省略しております。

記

１． 合併の目的

本合併により、当社グループの事業運営の合理化・効率化を図るものであります。

２． 合併の要旨

（１）合併の日程

合併予定日（効力発生日）  2021年３月１日（予定）

（２）合併の方式

JAST TECHNIQUESを存続会社とする吸収合併方式で、AG NETは解散いたします。

（３）合併に係る割当ての内容

該当事項はありません。

３． 合併の当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

（１）名称 JAST TECHNIQUES PTE. LTD. AG NET PTE.LTD.

（２）所在地 15 Queen Street, #04-02, Singapore

188537

57 UBI Avenue 1 #05-05, UBI CENTRE

SINGAPORE 408936

（３）代表者の役職・氏名 Managing Director 中西 良樹 Managing Director KOH SIN GUAN

（４）事業内容 ソフトウェア開発、販売 ソフトウェア開発、販売

（５）資本金 1,614千シンガポールドル 102千シンガポールドル

（６）設立年月日 1982年９月２日 2006年３月 15日

（７）大株主及び持株比率 日本システム技術株式会社 100％ 日本システム技術株式会社 100％

４． 今後の業績見通し

本合併は、当社連結子会社間同士の合併であるため、連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上